
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL KELIO ŽENKLŲ IR HORIZONTALIOJO ŽENKLINIMO

2023 m. liepos ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies

10 punktu, Lietuvos Respublikos saugaus eismo automobilių keliais įstatymo 10 straipsnio 8 dalies

3  punktu, Visagino savivaldybės mero 2023 m. liepos 25 d. potvarkio Nr. PV-E-200 „Dėl įgaliojimo

suteikimo“ 1.3 papunkčiu, bei atsižvelgdama į Visagino kultūros centro 2023 m. liepos 27 d. prašymą:

1. N u r o d a u:

1.1. įrengti kelio ženklus Nr. 333 „Stovėti draudžiama“ su papildomomis lentelėmis Nr.

805 „Galiojimo zona į priekį“ (230 m (4 vnt.)) keturiose vietose, šalia Statybininkų g. 7 ir Tarybų g.

16, laikotarpiui nuo 2023 m. rugpjūčio 4 d. 17.00 val. iki 2023 m. rugpjūčio 5 d. 24 val. pagal priedą;

1.2. uždengti kelio ženklus Nr. 503 „Vienpusis eismas“ ir Nr. 301 „Įvažiuoti

draudžiama“ šalia Statybininkų g. 7 ir Tarybų g. 16, laikotarpiui nuo 2023 m. rugpjūčio 4 d. 17.00

val. iki 2023 m. rugpjūčio 5 d. 24 val. pagal priedą;

1.3. įrengti kelio ženklus Nr. 333 „Stovėti draudžiama“ su papildomomis lentelėmis Nr.

805 „Galiojimo zona į priekį“ (200 m (4 vnt.)) keturiose vietose, šalia Statybininkų g. 3 ir Tarybų g.

6A, laikotarpiui nuo 2023 m. rugpjūčio 4 d. 17.00 val. iki 2023 m. rugpjūčio 5 d. 24.00 val. pagal

priedą;

1.4. įrengti tvoreles 2023 m. rugpjūčio 5 d. nuo 7.00 val. iki 24.00 val., pagal priedą;

1.5. leidžiu miesto šventę aptarnaujančiam transportui esant būtinybei įvažiuoti į

Santarvės aikštę, Visagino ežero paplūdimį (Parko g. 16B) ir/ar važiuoti pėsčiųjų takais;

2. P a v e d u Visagino savivaldybės administracijos Aplinkos tvarkymo skyriui

organizuoti ir kontroliuoti 1.1–1.4 papunkčiuose nurodytų darbų vykdymą.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės

administracijos direktoriui (Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos

administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo

paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Laikinai einanti administracijos direktoriaus pareigas Aušra Andrijauskienė

Elektroninio dokumento nuorašas



Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2023 m. liepos ___ d. įsakymo Nr. ĮV-E-____

priedas

Kelio ženklų įrengimo schema.

 - Kelio ženklas Nr. 333 „Stovėti draudžiama“;

 - Papildoma lentelė Nr. 805 „Galiojimo zona į priekį“ (200 m.);

 - Papildoma lentelė Nr. 805 „Galiojimo zona į priekį“ (230 m.);

 - Kelio ženklas Nr. 503 „Vienpusis eismas“ (uždengti);

 - Kelio ženklas Nr. 301 „Įvažiuoti draudžiama“ (uždengti);

        – Tvorelė. 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl kelio ženklų ir horizontaliojo ženklinimo

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aušra Andrijauskienė Laikinai einanti administracijos

direktoriaus pareigas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-31 16:00

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-31 16:01

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-08-25 15:25 - 2025-08-25 15:25

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230726.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Registravimo data" privalo būti elektroniniame

dokumente ir kiekviename pasikartojančiame tėviniame

elemente

Metaduomuo "Dokumento registracijos Nr." privalo būti

elektroniniame dokumente ir kiekviename pasikartojančiame

tėviniame elemente

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-08-01 nuorašą suformavo Mantas Jatulionis

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




